EXTRATO DE CONTRATO Nº 2-2011/DA

ESPÉCIE: Extrato da Publicação do Contrato nº 002-2011/DA.
PROT. Nº 17.220/2010. OBJETO: Contratação da prestação de ser-
viços de manutenção de equipamento RISC, pelo prazo de 12 (doze)
meses. DATA DA ASSINATURA: 16 de maio de 2011. VALOR:
R$14.376,00 (quatorze mil trezentos e setenta e seis reais). CON-
TRATANTE: CBTU - Companhia Brasileira de Trens Urbanos. SIG-
NATÁRIOS CBTU: Diretor-presidente: Raul De Bonis Almeida Si-
mões. Diretor de Administração e Finanças: Marcos José de Luna
Galindo. CONTRATADA: BIG BLUE SERVICE - LOCAÇÃO E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA LT-

[...]

Contratação para fornecimento de 10 (dez)
cofres especiais de 05 (cinco) gavetas.

Ministério das Cidades
.

Comunicamos a todos os interessados, que o objeto do pre-
gão eletrônico em epígrafe foi adjudicado a empresa ARSENAL
COMERCIAL LTDA, pelo valor global de R$19.500,00 (Dezenove
mil e quinhentos reais), sendo o resultado homologado pelo Sr. Su-
perintendente Regional.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10-2011/GOLIC-CBTU-STU/BH

Objeto: Contratação da prestação de serviços de engenharia
para recuperação das escadas de acesso à plataforma da Estação
Calafate.

[...]

Contratação de serviços de impressão de 12 (doze)
edições mensais de informativo de utilidade pública da CBTU-ME-
TRÔBH

Comunicamos a todos os interessados, que o objeto do pre-
gão eletrônico em epígrafe foi adjudicado a empresa SEMPRE EDI-
TORA LTDA, pelo valor global de R$22.950,00 (Vinte e dois mil e
novecentos e cinqüenta reais), sendo o resultado homologado pelo Sr.
Superintendente Regional.

JOSÉ ROBERTO FERREIRA DE ARAÚJO
Pregoeiro

EMPRESA DE TRENS URBANOS
DE PORTO ALEGRE S/A

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - No- 11 2 / 2 0 11

A Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A - TREN-